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Nr 64.

Ankom till riksdagens kansli den 23 maj 1921 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om skrivelse till Kungl.
Maj:t angående åläggande för vissa innehavare av last- 
automobiler att bidraga till underhåll av allmän väg.

(2:a avd.)

I en inom andra kammaren väckt, till jordbruksutskottet hänvisad 
motion, nr 125, har herr Hederstierna hemställt, att riksdagen måtte i 
skrivelse till Kungl. Maj:t hemställa, att Kung! Maj:t måtte låta för
anstalta om utredning och till riksdagen inkomma med förslag därom, 
att innehavare utav lastautomobil av viss tyngd i regelbunden trafik 
måtte åläggas att bidraga till underhåll av allmän väg, som med automo- 
bilen befares.

I den 11 mars 1921 över ifrågavarande motion avgivet utlåtande, 
nr 27, avstyrkte .utskottet motionen med hänvisning till pågående ut
redning i ärendet.

Vid behandling av utskottets utlåtande i kamrarna upplystes 
emellertid, att proposition med förslag om ändrad lydelse i vissa delar 
av förordningen den 30 juni 1916 om automobiltrafik vore att förvänta 
till innevarande riksdag. I anledning härav beslöto kamrarna enligt 
utskottet tillhandakomna protokollsutdrag återförvisa utlåtandet till ut
skottet.

Efter det proposition i ämnet (nr 278) avlämnats, väcktes inom 
andra kammaren en motion, nr 292, i vilken herr Hederstierna under 
hänvisning till sin förut avgivna motion, nr 125, hemställde, att riksdagen 
måtte besluta vissa ändringar i förberörda förordning om automobiltrafik.

' Sedan kamrarna numera på andra lagutskottets hemställan fattat 
beslut i anledning av omhandlade proposition nr 278 och motion nr 292,
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och det i den till jordbruksutskottet remitterade motionen upptagna 
spörsmålet sålunda varit föremål för riksdagens provning, får utskottet 
hemställa,

att motion nr 125 i andra kammaren, icke må 
till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 23 maj 1921.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Närvarande: se utlåtande nr 63.
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